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                            Fillon punën trajtimi i pacientëve në Repartin e Brakiterapisë në kuadër të QKUK-së, Prishtinë
                            Në kuadër të Klinikes së Onkologjisë nga data 30.01.2021 ka filluar punën edhe shërbimi i Brakiterapisë. Ky shërbim ka qenë shumë i nevojshë…

                        

                        22.Feb.2021,
                                Prishtinë

                        Read More 

                    

                

            

                        
                
                    [image: ]
                    
                        
                            Në kuadër të bashkëpunimit dypalësh në mes të AKMRrSB dhe Institutit për Radio Elementet IRE-Elite, me financimin e Qeverisë së Belgjikës, janë duke u mbledhur vit pas viti mostra të ujit dhe dheut në territorin e Republikës së Kosovës me qëllim të vlerësimit të niveleve të radioaktivitetit.
                            Në kuadër të bashkëpunimit dypalësh në mes të Kosovës dhe Belgjikës, me financimin e Qeverisë së Belgjikës përmes Institutit për R…

                        

                        09.Feb.2021,
                                Prishtinë

                        Read More 
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                            Grupi punues për hartimin e Draft Rregullores “Kufijte e Dozave dhe Mbrojtje nga Rrezatimi”
                            Më dt.16.04.2019 u mbajt takimi i parë i grupit punues për hartimin e Draft Rregullores “Kufijte e Dozave dhe Mbrojtje nga Rrezatimi”.

#Qëllimi i kësaj rregu…

                        

                        17.Apr.2019,
                                Prishtinë

                        Read More 
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